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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 08.05.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 
SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA
SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-44/2018)
Sz.B./ZP/26/ZP-44/2018
W związku z zapytaniami kolejnych uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-44/2018),                                     na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:

PAKIET  2
1. Pytanie - pkt  9 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu kardiomonitor kompaktowy z pamięcią trendów z ostatnich 160 godzin w rozdzielczości ustawianej przez personel w zakresie                                    od 1 sekundy do 180 minut, ciągły zapis wybranej krzywej oraz wszystkich parametrów cyfrowych przez okres 48 godzin z możliwością przeniesienia danych cyfrowych na Pendrive oraz odczytu                 na PC użytkownika przy pomocy bezpłatnego dedykowanego oprogramowania ? 
odpowiedź - odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym
2. Pytanie - pkt 16 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor kompaktowy posiadający możliwość monitorowania EKG z kabla pięciożyłowego -                                  7 odprowadzeń, z trzyżyłowego - 1 odprowadzenia oraz z dziesięciożyłowego - 12 odprowadzeń EKG. Jest to standardowe rozwiązanie stosowane przez większość producentów kardiomonitorów. Oferowany kardiomonitor posiada już w standardzie monitorowanie  12 odprowadzeń co                         w znaczący sposób wpłynie na poszerzenie możliwości diagnostycznych monitora. 

odpowiedź - odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym
3. Pytanie - pkt 18 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor                          z ustawialnym czasem bezdechu w zakresie 10 - 60 sekund bez licznika bezdechów? Ze względu na fizjologię człowieka w/w parametry w zupełności wystarczają do poprawnej analizy stanu zdrowia pacjenta. Ponadto taki czas nastaw nie powoduje pustych alarmów dla braku oddechów   do 10 s.
odpowiedź - odpowiedź zostanie udzielona w terminie późniejszym

PAKIET  4
1. Pytanie - pkt 1 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym                            i użytkowym ureterorenoskop giętki wyposażony w jeden kanał roboczy o rozmiarze wewnętrznym 3,6 Fr ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - pkt 3 - Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop giętki zapewniający większy niż wymagany w SIWZ zakres (kąt) obrazowania i wynoszący 88° ?

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - pkt 4 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym                             i użytkowym ureterorenoskop giętki o długości roboczej wynoszącej 670 mm ?

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - pkt 5 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym                              i użytkowym ureterorenoskop giętki z większym niż wymagany w SIWZ zakresem widzenia ostrości i wynoszącym 2-50 mm, z możliwością wyostrzenia ?

odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - pkt 8 - Czy Zamawiający dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym                              i użytkowym ureterorenoskop giętki o rozmiarze zewnętrznym części roboczej 7,5 Fr na całej długości roboczej? Część początkowa/dystalna ureterorenoskopu jest specjalnie ukształtowana                   w celu ułatwienia wprowadzenia oraz zmniejszenia traumatyzacji, a jej rozmiar zewnętrzny jest mniejszy niż 7,5 Fr.

odpowiedź - TAK.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp. Zamawiający przedłuża termin składania ofert                  do dnia 14.05.2018 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11.30.
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